WARME DRANKEN
Koffie/Espresso/Thee
Espresso dubbel
Cappuccino®
Koffie verkeerd™*
Latte Macchiato™
Chai Latte™
Caramel Latte™
*mogelijk met havermelk + 0,50

Verse muntthee

Verse gemberthee

Verse gember-muntthee

Chocomelk met slagroom

Affogato - Espresso metijs en slagroom
Affogato Italian (Amaretto)

Irish Coffee (Irish Whiskey)
French Coffee (Grand Marnier)
[talian Coffee (Amaretto)
Spanish Coffee (Tia Maria)

LEKKERS VOOR BiJ DE KOFFIE

Appelgebak met slagroom

Cheesecake met frambozenjam en slagroom
Warme Apfelstrudel met slagroom

Roze koek cheesecake met slagroom
Nutella Oreo cheesecake met slagroom

LIKEUR

Baileys/Tia Maria/Amaretto
Grand Marnier/Cuarenta y Tres 43
Cointreau/Drambuie

FRIS

Sourcy mineraalwater

Pepsi cola - Pepsi zero

Royal Club Sisi - 7-up - Cassis

Royal Club Tonic - Bitter lemon - Gingerale
Chocomel - Fristi - Rivella

Lipton Ice Tea - Green Tea

Verse jus d'orange

Appelsap -100% natuurlijk-

Nacho’s, gesmolten kaas en sausjes @)
Bittergarnituur 6 x

Bittergarnituur 12 x

Bitterballen 8 x - 100% rund

Bitterballen vegetarisch 8 x @)

Falafel 4 x huisgemaakt met sausjes @)

3,25
4,95
3,40
3,75
3,75
4,50
4,50

3,75
3,75
3,75
4,50
5,95
10,95

8,95
8,95
8,95
8,95

4,50
4,50
5,50
7,95
71,95

4,95
4,95
4,95

3,25
3,35
3,35
3,35
3,35
3,65
3,95
3,85

BORRELHAPJES

7,95
7,95
14,95
8,95
9,95
8,95

BIER tap
Hertog Jan, stevig goudblond pils
large

Texels Skuumkoppe, fris amber tarwe 30cl

large
Leffe Blond
Hertog Jan Weizener
large
flesje
Radler
Liefmans rosebier
Franziskaner Weisshier
Leffe Dubbel Bruin
Robuust - uit Volendam
[Jwit - uit Amsterdam
Duvel
Leffe Trippel

Hertog Jan Malt
Leffe Blond

Radler

Texels Skuumkoppe

25¢l
45¢|

5,1%

6,0%
50cl
25¢cl 6,5%
30cl 5,7%
50cl

2,7%
3,8%
5,0%
6,6%
7,0%
6,5%
8,5%
9,0%

50cl

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

3,50
6,00

5,50
8,95
5,25
5,50
8,95

4,50
4,75
6,50
5,25
5,25
5,95
9,75
6,50

4,00
4,75
4,50
4,50

JENEVER binnenlands

Jonge Jenever Ketel1

Oude Jenever Bols - Bessenjenever
Berenburg Sonnema - Jadgermeister
Vieux

DIVERS buitenlands
Tequila - Vodka - Gin
Rum wit

Rum bruin

Remi Martin VSOP - Cognac
Calvados - Cognac
Courvoisier
Passoa/Malibu/Sambuca

WHISKEY
Ballantines (Scotch)
Jameson (Irish)
Dimple (Scotch)

Kaasloempia's 8x @)
Kipnuggets 8 x

Mini frikandel 8 x
Breekbrood met dips @)
Portie friet met @)

8,95
1,95
6,50

3,95

3,60
3,60
3,60
3,60

4,50
4,50
4,95
8,25
6,60
6,60
4,95

4,75
4,95
4,95





